
 

  
     GMINA KOŁACZKOWO 
 

 
Kołaczkowo, dnia 28 stycznia 2025 r. 

 
Zamawiający: 
Gmina Kołaczkowo 

 
Informacja z otwarcia ofert 

 
 

Dotyczy: Doposażenie pracowni przyrodniczych w Szkołach Podstawowych na terenie Gminy Kołaczkowo 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 
1320 z późn. zm.), zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 
 
 
Część I zamówienia: 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca 
Kryterium 1 

Cena w zł 
Kryterium 2 

Skrócenie terminu 
dostawy 

1. 

Tronus Polska Sp. z o.o. 
ul. Ordona 2a 

01-237 Warszawa 
NIP 5272680141 

 

 
169 174,20  

 
10 dni 

2. 

Educarium Sp. z o.o. 
ul. Grunwaldzka 207 
 85-451 Bydgoszcz 
NIP 5542684799 

 

 
 

54 793,00 

 
 

10 dni 

3. 

TORO Sp.z.o.o. 
Breń 64a 

 33-140 Lisia Góra 
NIP 9930694183 

 

 
 

84 255,00 
 

 
 
- 

4. 

Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół  
„CEZAS” Sp. z o. o 
Al. Solidarności 15 
15-751 Białystok 
 NIP 5422748462 

 

 
 

60 226,40 
 

 
 

10 dni 

5. 

Firma Tesora Marzena Paczyńska  
ul. Kasztanowa 5 

43-300 Bielsko-Biała 
NIP 5471958484 

 

 
 

55 888,00 

 
 

10 dni 

6. 

MATPOL  
Mateusz Łuksik 
Nowosielce 201 

 37-200 Przeworsk 
 NIP 7941747077 

 

 
 

63 595,27  

 
 

10 dni 

7. 

 Drzewiarz-Bis Sp z o.o. 
ul. Kardynała Wyszyńskiego 46A 

87-600 Lipno 
 NIP 4660270038 

 
70 818,48 

 
14 dni 

 



Część II zamówienia: 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca 
Kryterium 1 

Cena w zł 
Kryterium 2 

Skrócenie terminu 
dostawy 

1. 

Tronus Polska Sp. z o.o. 
 ul. Ordona 2a 

01-237 Warszawa 
NIP 5272680141 

  

 
 

338 348,40  

 
 

10 dni 

2. 

Educarium Sp. z o.o.  
 ul. Grunwaldzka 207 

 85-451 Bydgoszcz 
 NIP 5542684799 

 

 
 

54 793,00 

 
10 dni 

3. 

TORO Sp.z.o.o. 
Breń 64a 

 33-140 Lisia Góra 
 NIP 9930694183 

 

 

83 148,00  

 

- 

4. 

Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół 
„CEZAS” Sp. z o. o 
Al. Solidarności 15 
15-751 Białystok 
 NIP 5422748462 

 

 
 

64 569,53  
 

 
 

10 dni 

5. 

Firma Tesora  
Marzena Paczyńska  

ul. Kasztanowa 5 
43-300 Bielsko-Biała 

NIP 5471958484 
 

 
 

53 248,00 

 
 

10 dni 

6. 

MATPOL  
Mateusz Łuksik 
Nowosielce 201 

 37-200 Przeworsk 
 NIP 7941747077 

 

 
 

64 273,27  

 
 

10 dni 

7. 

Drzewiarz-Bis Sp z o.o. 
ul. Kardynała Wyszyńskiego 46A 

87-600 Lipno 
 NIP 4660270038 

 

 
 

69 994,36 

 
 

14 dni 

 
 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 
1320), Zamawiający informuje, że na realizację niniejszego zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę  
w wysokości 117 000,00 zł brutto, w tym dla części I: 60 000,00 zł brutto; dla części II: 57 000,00 zł brutto. 

 
 
Z up. Wójta 

                                                                                                                                        Ilona Orakowska 


